
 
 

 Strana 1 (celkem 4) 

Kolegium děkanky 
zápis č. 17/2017 

 

Datum: 11. 10. 2017 

Přítomni: dr. Z. Dorková, dr. L. Drábková, dr. J. Hladík, Ing. J. Jašková, doc. A. 

Lengálová, dr. L. Marek, dr. K. Nemčoková, dr. J. Semotamová, 

dr. V. Kozáková, doc. A. Wiegerová 

Omluveni: dr. A. Krátká, Ing. P. Lečbychová, dr. J. Vaculíková 

Hosté: dr. T. Karger 

 

 

Pozn.: Úkoly s termínem do příštího zasedání Kolegia děkanky jsou označeny červenou barvou. 

 

Kontrola úkolů:     

75.10  Zaslat proděkanovi dr. Markovi kompletní verze akreditačních materiálů jednotlivých 

studijních programů. 

  O: ředitelé ústavů 

  T: 30. 11. 2017  

 

100.13 Zaměstnanci zaangažovaní ve strategickém projektu UTB, KA 1, 2 a 7 jsou povinni 

vyplňovat výkazy práce v intencích e-mailu od projektového manažera (rozeslán dne 

14. 7. 2017). 

  O: zaměstnanci zapojení do projektu 

  T: průběžně 

   

112.14 Eliminovat částečné úvazky na fakultě a úvazky kmenových zaměstnanců FHS na jiných  

 institucích (s výjimkou zdravotnických zařízení).  

  O: ředitelé ústavů/center 

  T: trvale 

 

114.15 Dodržovat lhůty pro vyřízení dokumentů doručených datovou zprávou (lhůta začíná běžet 

již dnem doručení).  

O: vedoucí SO 

T: trvale 

 

115.15 Dodržovat vykazování docházky pouze v době 6:00 – 22:00 hodin a přestávky v práci. 

O: zaměstnanci FHS 

T: trvale 

 

117.15 Zajistit dočerpání dovolených za rok 2017 v tomto kalendářním roce. 

O: vedoucí pracovníci 

T: 31. 12. 2017 

 

119.15 Realizovat a vyúčtovat služební cesty do 30. 11. 2017. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentek), ostatní vedoucí pracovníci 

T: 30. 11. 2017 

 

 



 
 

 Strana 2 (celkem 4) 

120.15 Při podepisování žádosti o povolení především zahraničních SC zvážit přínos pro fakultu 

v porovnání s náklady. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci 

T: trvale 

 

121.15 Zaslat proděkanovi dr. Markovi aktualizované ÚL na ZS AR 2017/2018. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím tajemníků) 

T: 31. 10. 2017 

 

123.15 Zintenzivnit přípravu a podávání projektových žádostí nutných pro akreditace. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: trvale 

 

125.16 Dodržovat Rozhodnutí rektora RR/8/2017 (mj. maximální limit 250.000,- Kč pro 

příkazce operace vč. zástupce). 

O: vedoucí pracovníci a jejich zástupci 

T: trvale 

 

126.16 Doručit tajemnici Ing. Jaškové podklady pro vypsání VŘ v personální oblasti (náhrada za 

odcházející zaměstnance). 

O: ředitelky ÚŠP/CJV 

T: 18. 10. 2017 

 

128.16 Při přípravě podkladů k projektům RVO plánovat čerpání finančních prostředků nejen na 

služební cesty. Návrhy podávat v dostatečném předstihu, nechat zkontrolovat finančním 

manažerem. Podporovat rovnoměrně všechny zaměstnance z pracoviště.  

O: ředitelé ústavů/center 

T: trvale 

Realizovat schůzku s děkankou – vyhodnocení letošních projektů, první verze návrhů 

projektů RVO pro rok 2018. 

O: ředitelé ústavů, Ing. Jašková 

T: 6. 12. 2017 (po KD) 

 

130.16 Provést aktualizaci webových stránek v ČJ/AJ, především informace pro uchazeče. 

O: dle Pokynu děkanky PD/08/2017 

T: 31. 10. 2017 

 

131.16 Zpracovat návrhy nových vizitek pro děkana, tajemníka, proděkany a ředitele ústavů 

s ohledem na změnu sídla fakulty a změny e-mailových adres. 

O: dr. Semotamová (prostřednictvím Bc. Běhůnkové) 

T: 30. 11. 2017 

Nové úkoly: 

134.17 V souvislosti s úkolem 102.13 (zápis z KD z 13. 9. 2017) připravit pro hodnotitele 

studijních oborů DPP v jednotné výši 1.500,- Kč. Zároveň požádat hodnotitele o vyplnění 

dotazníků do konce listopadu 2017. 

O: ředitelé ústavů 

T: do 31. 10. 2017 

 

http://www.utb.cz/o-univerzite/rozhodnuti-rektora
http://www.utb.cz/fhs/intranet/vnitrni-normy-fhs


 
 

 Strana 3 (celkem 4) 

135.17 Zaslat proděkanovi dr. Markovi za každý realizovaný studijní obor návrhy na 6 až 10 

hodnotitelů ze strany zaměstnavatelů (viz příloha č. 1), kteří budou následně osloveni 

v rámci stručného centrálního hodnocení kvality studijních oborů na UTB. 
O: ředitelé ústavů 

T: do 31. 10. 2017 

 

136.17 Realizovat konkrétní opatření vedoucí ke zvýšení jazykové úrovně u studentů FHS. 

Sledovat reálnou výstupní úroveň. 

O: ředitelka CJV 

T: trvale 

 

137.17 Nahlásit proděkance doc. Wiegerové zájemce o účast na konferenci IGA dne 25. 10. 

(přednáška prof. Mareše k metodologii v BP/DP). 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP a doktorandů) 

T: 13. 10. 2017  

 

138.17 Zaslat děkance návrhy vhodných osob pro doplnění do Seznamu hodnotitelů NAÚ. 

O: ředitelé ústavů 

T: 27. 10. 2017 

 

139.17 Vytvořit fakultní novoročenky pro rok 2018. 

O: dr. Semotamová (prostřednictvím Bc. Běhůnkové) 

T: 15. 11. 2017 

 

Různé: 

1. Nové vnitřní normy FHS k prostudování: 

- Dodatek č. 1 k Rozhodnutí děkanky RD/04/2017 Stanovení výše stipendií pro AR 

2017/2018. 

- Pokyn děkanka PD/08/2017 Webová prezentace FHS UTB ve Zlíně 

2. Při realizaci zahraniční SC je možno 1x za semestr nahradit výuku za dané období 

prostřednictvím Moodle. 

3. Proběhla obsáhlá diskuse ke kritériím pro hodnocení BP a DP, jeho objektivnosti, 

zásadním rozporům v posudcích a zamezení „kupování“ prací. 

4. Koordinátorkou studentských/pedagogických mobilit na ÚPV je nově Mgr. Eva 

Šalenová. 

 

Důležité termíny: 

- 10. – 12. 10. 2017  veletrh vzdělávání v Bratislavě 

- 18. 10. 2017    zasedání AS FHS 

- 18. 10. 2017   Den projektů na FHS 

- 24. 10. 2017   VŘ SVS (2. kolo) 

- 25. 10. 2017    konference IGA 

- 27. 10. 2017   Správní rada UTB 

- 31. 10. – 3. 11. 2017  XXIV. ročník Gaudeamus Brno 

- 3. 11. 2017    zkoušky Cambridge - Mock Test (zkouška nanečisto) 

- 6. - 9. 11. 2017  Daruj krev s FHS 

- 7. 11. 2017   Veletrh pracovních příležitostí na UTB 

- 7. 11. 2017   deadline na nové návrhy fakultních projektů IGA 

- 10. 11. 2017   Workshop pro učitele angličtiny na SŠ 

- 15. 11. 2017   zasedání AS FHS (možnost změny) 

http://www.utb.cz/fhs/intranet/vnitrni-normy-fhs
http://www.utb.cz/fhs/intranet/vnitrni-normy-fhs
http://www.utb.cz/fhs/intranet/vnitrni-normy-fhs


 
 

 Strana 4 (celkem 4) 

- 20. – 23. 11. 2017  7. dobročinný bazar 

- 28. – 30. 11. 2017  veletrh vzdělávání v Košicích (Slovensko) 

- 5. 12. 2017   slavnostní otevření U18, 11 hod. - NEPOTVRZENO 

- 5. 12. 2017   zasedání OR FHS  

- 8. 12. 2017   DOD 

- 9. 12. 2017    zkoušky Cambridge na UTB 

- 13. 12. 2017   zasedání AS FHS 

- 5. 1. 2018   školení BOZP a PO (bez vedoucích pracovníků);  

    9 – 11 hod. (místo bude upřesněno) 

- 24. – 25. 1. 2018  XI. ročník Gaudeamus Praha 

- 9. 2. 2018   DOD 

- 18. 4. 2018   Show off/Zeig dich 

- 7. 9. 2018   Setkání zaměstnanců FHS 

 

 

Přílohy: - 

    

 

Příští Kolegium děkanky FHS: 25. 10. 2017 v 9 h v místnosti 237/U2. 
 

Ve Zlíně dne 11. 10. 2017 

Zapsal: Ing. Petr Horák 

Verifikovala: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D.  


